
2024 年 4 月 15 日 
お取引先 各位 
 

日本賃貸住宅保証機構株式会社 
代表取締役 吉田 生喜 

 
 

ゴールデンウィーク期間の営業日に関するお知らせ 
 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
ゴールデンウィーク期間中の営業日について下記の通り、お知らせ申し上げます。 
期間中はご不便をお掛けしますが、何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上げます 

敬 具 
 

記 
 

4 月 27 日(土) 通常営業 
4 月 28 日(日) 休業日 
4 月 29 日(月) 通常営業 
4 月 30 日(火) 通常営業 
5 月 1 日(水) 通常営業 
5 月 2 日(木) 通常営業 
5 月 3 日(金) 休業日 
5 月 4 日(土) 休業日 
5 月 5 日(日) 休業日 
5 月 6 日(月) 休業日 

 
※5 月 7 日(火)から通常営業となります。休暇中にいただきましたメール・FAX への 
ご返答は同日以降に順次対応させていただきます。 
 

以 上 
 


